
„NUDA? TO SIĘ NIE UDA!” FERIE Z CKiBP w
KAMIEŃCU! TUTAJ PONOWNIE NIKT SIĘ NIE NUDZIŁ!

        "Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat".
Janusz Korczak

Niestety, wszystko co dobre szybko się kończy, a w szczególności ferie – czas zabawy i odpoczynku od
obowiązków szkolnych. W ten wyjątkowy czas Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Kamieńcu po raz kolejny
przygotowało dla swoich młodych czytelników i uczestników różnych kół i warsztatów oraz dla wszystkich
chętnych ciekawe zajęcia o różnorodnym charakterze: muzycznym, plastycznym, magicznym, sportowym,
tanecznym i filmowym. W pierwszym tygodniu trwały przygotowania do 33 Finału WOŚP, stąd szkolenia
wolontariuszy, w tym pod okiem panów policjantów, przygotowanie identyfikatorów, puszek, losów,
przygotowanie Chaty Biesiadnej,itp. W drugim natomiast codzienne  spotkania, prowadzone pod profesjonalnym
okiem instruktorów pracujących w większości na co dzień w CKiBP oraz specjalnie zaproszonych na tę
okoliczność gości. Były one przeznaczone dla dzieci w różnym wieku, dobrze się czuły zarówno trzylatki jak i
uczniowie starszych klas szkoły podstawowej.  Ich głównym celem było zainteresowanie dzieci m.in.: pracą
wolontariacką, muzyką, śpiewem, tańcem, plastyką, nauką, magią, sportem oraz zapewnienie dobrej zabawy,
rozwijającej wyobraźnię,  sprawności manualne oraz talenty muzyczne, taneczne, aktorskie i inne. CKiBP –
organizator fantastycznego czasu – zadbało o różnorodną formę i tematykę spotkań. W kolejnych dniach ferii w
różnych salach placówki oraz na wyjeździe odbyły się:

1. Warsztaty teatralne – spektakl „Kraina Lodowcowa” TEATRU Edukacji i Profilaktyki Z UŚMIECHEM z Krakowa

2. EKSPERYMENTALNY WTOREK – warsztaty z PSIM PATROLEM i STRING ART
3.  Warsztaty taneczne – „ROZTAŃCZONA ŚRODA” – hip hop i akrobatyka
4.  „Wyjazdowy czwartek” – Jump Arena i Multikino w Lesznie(„MUFASA. KRÓL LEW”)
5. Warsztaty muzyczne – „PIĄTEK NA STRUNACH” – ukulele i gitary…

W przerwach wszyscy uczestnicy zajęć mogli liczyć na słodką niespodziankę i pyszne napoje. Ferie były
doskonałą okazją dla dzieci do wzajemnej integracji, aktywnego  i co najważniejsze, bezpiecznego spędzania
wolnego czasu bez komputera, tabletu, telefonu komórkowego, telewizji. I chociaż pogoda za oknem  niekiedy
dawała się we znaki, chętnych do udziału w zajęciach nie brakowało. W sumie z zaproszenia CKiBP w Kamieńcu
skorzystało grubo ponad 100 uczestników z terenu całej gminy, nie licząc „milusińskich”. Wspólnie bawić i
integrować się mogły dzieci z: Kamieńca, Ujazdu, Parzęczewa, Wilanowa, Łęk Małych i Wielkich, Wąbiewa,
Konojadu, Wolkowa, Jaskółek, Karczewa, Borzysławia i Puszczykowa. Najpiękniejszą nagrodą za pracę
organizatorów są uśmiechnięte i szczęśliwe buzie dzieci, które czuły się w siedzibie Centrum doskonale. Ze
względu na różny charakter zajęć ich uczestnicy mogli poznać wszystkie sale – od widowiskowej na parterze po
plastyczną i muzyczne na poddaszu. Na pytanie zadane w ostatnim dniu „feryjnej przygody”: co Im się
najbardziej podobało? – dzieci chórem odpowiadały: WSZYSTKO! Zatem - do zobaczenia za rok! Będzie tak samo
wspaniale!

 




